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Apartament UNICAT, 5 camere, 160 mp, pentru
PRETENTIOSI!

Scan

ID: 69493AV
Ultima actualizare: 23.03.2022

Cartier: Kiseleff
Zona: Clucerului

Pret.mp: 10.000€ 
Rata lunara: 8.145,15 € 1.600.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 160.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: 2 /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz iti ofera spre vanzare un apartament UNICAT, cu cele mai bune finisaje si dotari existente pe piata! Situat la etajul
2 al unui imobil elegant aflat intr-una din cele mai exclusiviste zone ale capitalei, langa Parcul Kiseleff, acest
apartament magnific prin design-ul si functionalitatea de care da dovada, te asteapta sa ii calci pragul. Vei gasi aici un
living room spatios 34 mp, 3 dormitoare a cate 20 mp fiecare, un birou de 22 mp, o bucatarie de 9 mp, plus o baie
matrimoniala si un grup sanitar. Pozele nu ii pot face dreptate, asa ca te las sa citesti putin despre ce gasesti inauntru.
Pentru a simti cu adevarat ce ofera acest loc, te invit la o vizionare! - Sistem Smart House Gira - Sistem muzical în tot
apartamentul Bang & Olufsen - Încălzire in pardoseală - Tamplarie cu geamuri tripan Internorm (aluminiu exterior si
PVC interior) - Marmura Crema Mrafil, Emperador Light si Negro Marchina - Băi Valentino - Bai dotate in exclusivitate
Devon & Devon Gold cu robineti placati cu aur 22k - Parchet in Cigar Room din lemn de teck Italia - Tapet mătase
marca Giardini Italia - Bucătăria utilată cu aparatură Miele - Semineu cu focar marca Kalfire pe lemne

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un apartament care imbina finetea cu eficienta!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


